

**Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica / A1.9 - Zlepšenie tepelnej ochrany vnútorných deliacich konštrukcií medzi vykurovaným a nevykurovaným prostr**

## Rozpočet

Odberateľ: \_\_\_\_\_ Spracoval: \_\_\_\_\_

Projektant: \_\_\_\_\_ Ks: \_\_\_\_\_

Dodávateľ: \_\_\_\_\_

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt A1.9 - Zlepšenie tepelnej ochrany vnútorných deliacich konštrukcií medzi vykurovaným a nevykurovaným prostr

**Prehľad rozpočtových nákladov**

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		<b>Práce HSV</b>							
	<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>							
	600900509	Vnútorné zateplenie - aerogelová termoizolačná stierka - v 3 vrstvách	m2	146,375	20,50	3 000,69		0	
	611460123.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	123,260	5,00	616,30		0	
	<b>6</b>	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>				<b>3 616,99</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							
	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	123,260	3,45	425,25	0,002	0,189	
	978011161.S	Oličenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápenno-cementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	123,260	2,12	261,31		0	
	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,465	15,35	37,84		0	
	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	98,600	0,50	49,30		0	
	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,465	11,39	28,08		0	
	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,325	1,28	15,78		0	
	979089002.S	Poplatok za skladovanie - ostatné	t	2,465	14,00	34,51		0	
	<b>9</b>	<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				<b>852,07</b>		<b>0,19</b>	<b>0</b>
	<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>							
	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,226	28,00	6,33		0	
	<b>99</b>	<b>PRESUNY HMÔT</b>				<b>6,33</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
		<b>Práce HSV</b>				<b>4 475,39</b>		<b>0,190</b>	<b>0</b>
		<b>Práce PSV</b>							
	<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>							
	713111125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	123,260	9,40	1 158,64	0,001	0,074	
	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	39,679	1,3770	54,64		0	
	631460000400.S	IZOLÁCIA TEPELNÁ Z KAMENNEJ VLNY S POVRCHOVOU ÚPRAVOU A ZREZANÍMI HRANAMI,	m2	125,725	26,60	3 344,29		0	
	<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>				<b>4 557,57</b>		<b>0,070</b>	<b>0</b>
		<b>Práce PSV</b>				<b>4 557,57</b>		<b>0,070</b>	<b>0</b>
		<b>Celkom v EUR</b>				<b>9 032,96</b>		<b>0,260</b>	<b>0</b>

Krycí list rozpočtu

Rekapitulácia rozpočtu

Rozpočet

## Krycí list rozpočtu

**Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica**

Objekt A1.10 - Zateplenie podlahy vykurovaného priestoru na teréne

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		
HSV	12 606,71	0,00	12 606,71		0
PSV	9 154,67	15 557,51	24 712,18	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			<b>37 318,89</b>	Spolu	<b>0,00</b>
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	<b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	37 318,89
				DPH 20% z	7463,78
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	<b>44 782,67</b>

Odberateľ

Dodávateľ

**CUKSTAV s.r.o.**  
 Stöcklova 3263/49, 085 01 Bardský  
 IČO: 45 344 086, IČ DPH: SK2022947025

## Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Spracoval:

Projektant: Ks:

Dodávateľ:

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt A1.10 - Zateplenie podlahy vykurovaného priestoru na teréne

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
<b>Práce HSV</b>					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	5 563,30	0,00	5 563,30	0,0000	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3 636,61	0,00	3 636,61	0,0000	0,0000
PRESUNY HMŔT	846,80	0,00	846,80	0,0000	0,0000
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	2 560,00	0,00	2 560,00	0,0000	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>12 606,71</b>	<b>0,00</b>	<b>12 606,71</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
<b>Práce PSV</b>					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	944,53	1 035,20	1 979,73	0,1000	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUK	2 726,44	6 725,30	9 451,74	0,3400	0,0000
PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ	3 438,42	4 206,55	7 644,97	1,1400	0,0000
PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ	1 700,24	3 590,46	5 290,70	0,0000	0,0000
PODLAHY POVLAKOVÉ	345,04	0,00	345,04	0,0000	0,0000
<b>Práce PSV</b>	<b>9 154,67</b>	<b>15 557,51</b>	<b>24 712,18</b>	<b>1,5800</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>21 761,38</b>	<b>15 557,51</b>	<b>37 318,89</b>	<b>1,5800</b>	<b>0,0000</b>

# Rozpočet

Odberateľ:

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt A1.10 - Zateplenie podlahy vykurovaného priestoru na teréne

**Prehľad rozpočtových nákladov**

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
6		<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>							
	632452255.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 80 mm	m2	193,170	28,80	5 563,30		0	
6		<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>				<b>5 563,30</b>		0	0
9		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							
	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	15,454	87,61	1 353,92		0	
	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	33,999	15,35	521,88		0	
	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 359,960	0,50	679,98		0	
	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	33,999	11,39	387,25		0	
	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	169,995	1,28	217,59		0	
	979089002.S	Poplatok za skladovanie - ostatné	t	33,999	14,00	475,99		0	
9		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				<b>3 636,61</b>		0	0
99		<b>PRESUNY HMÔT</b>							
	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	30,243	28,00	846,80		0	
99		<b>PRESUNY HMÔT</b>				<b>846,80</b>		0	0
HZS		<b>HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY</b>							
	HZS000211.S	Demontáž pódia	hod	64,000	12,00	768,00		0	
	HZS000212.S	Spätná montáž pódia	hod	128,000	14,00	1 792,00		0	
HZS		<b>HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY</b>				<b>2 560,00</b>		0	0
		<b>Práce HSV</b>				<b>12 606,71</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
		<b>Práce PSV</b>							
711		<b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI</b>							
	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	193,170	4,59	886,65	0,001	0,104	
	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	21,794	2,6557	57,88		0	
	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	222,146	4,66	1 035,20		0	
711		<b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI</b>				<b>1 979,73</b>		0,1	0
713		<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>							
	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	193,170	0,93	179,65	0,000	0,021	
	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	193,170	1,10	212,49	0,000	0,006	
	713191122.S	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu, stried prekritím pásom do výšky 100mm A500/H	m2	193,170	4,86	938,81	0,002	0,309	
	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	86,153	1,3770	118,64		0	
	713122131.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	193,170	6,61	1 276,85		0	

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica / A1.10 - Zateplenie podlahy vykurovaného priestoru na teréne

281025	Systémová doska UNI FA SD 001 pre rúrku Ø16 mm. Rozmer: 1200x600 mm. Hrúbka: 30 mm. Systémová doska z EPS150. Rozteč rúrok 150 mm. Farba: sivá.	m2	197,033	10,50	2 068,85		0	
283190012200.S	Doska z fenolovej peny hr. 40 mm, pre zateplenie podláh, ??0,021 (W/m.K), ?= 35 (kg/m3)	m2	197,033	22,90	4 512,06		0	
283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, pre podlahové vykurovanie	m2	222,146	0,65	144,39		0	
<b>713</b>	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ</b>				<b>9 451,74</b>		<b>0,34</b>	<b>0</b>
<b>771</b>	<b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>							
771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vr. soklíkov	m2	127,711	24,40	3 116,15	0,005	0,677	
998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	92,294	3,4918	322,27		0	
5976455002	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava	m2	140,482	26,60	3 736,82		0	
5856111950	Škárovacia hmota CERESIT CE 33	kg	63,856	1,90	121,33	0,001	0,064	
5859482693	Lepidlo na obklady a dlažby	kg	395,904	0,88	348,40	0,001	0,396	
<b>771</b>	<b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>				<b>7 644,97</b>		<b>1,14</b>	<b>0</b>
<b>775</b>	<b>PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ</b>							
998775202.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	29,581	1,0328	30,55		0	
775413220.S	Montáž prechodovej lišty	m	32,940	5,38	177,22		0	
775530040.S	Montáž palubovej podlahy masívnej, lepením	m2	65,459	22,80	1 492,47		0	
611920003600.S	Drevené obloženie palubovka, hrúbka 20 mm, šírka do 45 mm, tvrdé drevo	m2	66,768	52,40	3 498,64		0	
611990000800.S	Lišta prechodová, šírka 28 mm	m	33,269	2,76	91,82		0	
<b>775</b>	<b>PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ</b>				<b>5 290,70</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>776</b>	<b>PODLAHY POVLAKOVÉ</b>							
998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,496	0,3443	1,20		0	
776990100.S	Zametanie podkladu	m2	193,170	0,58	112,04		0	
776990105.S	Vysávanie podkladu	m2	193,170	1,20	231,80		0	
<b>776</b>	<b>PODLAHY POVLAKOVÉ</b>				<b>345,04</b>		<b>0,000</b>	<b>0</b>
	<b>Práce PSV</b>				<b>24 712,18</b>		<b>1,580</b>	<b>0</b>
	<b>Celkom v EUR</b>				<b>37 318,89</b>		<b>1,580</b>	<b>0</b>

Krycí list rozpočtu

Rekapitulácia rozpočtu

Rozpočet

## Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt A1.12 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		
HSV	15 651,97	1 321,76	16 973,73		0
PSV	6 395,73	23 355,37	29 751,10	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST					
VN					
Spolu			<b>46 724,83</b>	Spolu	<b>0,00</b>
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	<b>0,00</b>
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	46 724,83
				DPH 20% z	9344,97
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	<b>56 069,80</b>

Odberateľ

Dodávateľ

**CUKSTAV s.r.o.**  
 Siacklova 3263/49, 085 01 Bardejov  
 IČ 344 086, IČ DPH: SK2022947025



## Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: Spracoval:

Projektant: Ks:

Dodávateľ:

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica  
Objekt A1.12 - Výmena otvorových konštrukcií

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
<b>Práce HSV</b>					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	11 731,22	1 321,76	13 052,98	16,4700	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3 425,07	0,00	3 425,07	0,1900	0,0000
PRESUNY HMŔT	495,68	0,00	495,68	0,0000	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>15 651,97</b>	<b>1 321,76</b>	<b>16 973,73</b>	<b>16,6600</b>	<b>0,0000</b>
<b>Práce PSV</b>					
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	941,27	0,00	941,27	0,0300	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	4 129,73	23 355,37	27 485,10	0,0000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	119,25	0,00	119,25	0,0000	0,0000
NÁTERY	176,04	0,00	176,04	0,0000	0,0000
MALBY	1 029,44	0,00	1 029,44	0,0700	0,0000
<b>Práce PSV</b>	<b>6 395,73</b>	<b>23 355,37</b>	<b>29 751,10</b>	<b>0,1000</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>22 047,70</b>	<b>24 677,13</b>	<b>46 724,83</b>	<b>16,7600</b>	<b>0,0000</b>

# Rozpočet

Odberateľ: \_\_\_\_\_ Spracoval: \_\_\_\_\_

Projektant: \_\_\_\_\_ Ks: \_\_\_\_\_

Dodávateľ: \_\_\_\_\_

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt A1.12 - Výmena otvorových konštrukcií

**Prehľad rozpočtových nákladov**

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		<b>Práce HSV</b>							
<b>6</b>		<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>							
	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	395,939	6,80	2 692,39	0,003	1,14	
	620991121.S	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s ráhami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	94,110	1,90	178,81	0,000	0,009	
	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	56,500	6,88	388,72	0,008	0,451	
	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	395,939	16,99	6 727,00	0,038	14,871	
	625907111.S	Očistenie ocelových konštrukcií od usadenín, hrdze a starého náteru	m2	18,000	4,08	73,44	0,000	0,003	
	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	395,939	2,22	878,98		0	
	612460125.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod nátery a maľby	m2	395,939	2,00	791,88		0	
	61156000700.S	Parapetná doska plastová, šírka 500 mm, komôrková vnútorná	m	59,325	22,28	1 321,76		0	
<b>6</b>		<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>				<b>13 052,98</b>		<b>16,47</b>	<b>0</b>
<b>9</b>		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							
	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, - 0,02400t	ks	5,000	0,75	3,75		0	
	968062354.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	9,270	14,18	131,45		0	
	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	72,860	7,05	513,66		0	
	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08800t	m2	8,400	18,25	153,30		0	
	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, - 1,87500t	m3	2,084	93,89	195,67		0	
	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,722	15,35	149,23		0	
	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	388,880	0,50	194,44		0	
	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,722	11,39	110,73		0	
	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	48,610	1,28	62,22		0	
	979089002.S	Poplatok za skladovanie - ostatné	t	9,722	14,00	136,11		0	
	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	215,100	2,94	632,39		0	
	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	215,100	5,08	1 092,71	0,001	0,187	
	968072875.S	Vybúranie a vybratie roliet mrežových, -0,00600t	m2	9,000	5,49	49,41		0	
<b>9</b>		<b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>				<b>3 425,07</b>		<b>0,19</b>	<b>0</b>
<b>99</b>		<b>PRESUNY HMÔT</b>							
	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	17,703	28,00	495,68		0	
<b>99</b>		<b>PRESUNY HMÔT</b>				<b>495,68</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
		<b>Práce HSV</b>				<b>16 973,73</b>		<b>16,660</b>	<b>0</b>
		<b>Práce PSV</b>							
<b>764</b>		<b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ</b>							



Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica / A1.12 - Výmena otvorových konštrukcií

764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZÍ plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	56,500	15,23	860,50	0,001	0,029	
764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	55,700	1,45	80,77		0	
<b>764</b>	<b>KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ</b>				<b>941,27</b>		<b>0,03</b>	<b>0</b>
<b>766</b>	<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>							
766669117.S	Montáž samozatvárača pre dverné krídla s hmotnosťou do 50 kg	ks	3,000	11,01	33,03		0	
766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	250,400	14,80	3 705,92		0	
766621405.S	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	21,200	14,55	308,46		0	
766694982.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,004t	ks	49,000	1,68	82,32		0	
283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	262,920	2,08	546,87		0	
283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	22,260	2,08	46,30		0	
283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	22,260	0,80	17,81		0	
283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	262,920	0,80	210,34		0	
549170000500.S	Samozatvárač dverí do 60 kg hydraulický, rozmer 173x85,5x76 mm, pre dvere šírky max. 900 mm	ks	3,000	34,51	103,53		0	
766001	Plastové okno 1500x1500mm - O1, farba biela/antracit, izolačné trojsklo Uw ?0,85 (W/m2.K)	ks	22,000	498,00	10 956,00		0	
766002	Plastové okno 1200x2700mm - O2, farba biela/antracit, izolačné trojsklo Uw ?0,85 (W/m2.K)	ks	7,000	598,00	4 186,00		0	
766003	Plastové okno 1300x1400mm - O3, farba biela/antracit, izolačné trojsklo Uw ?0,85 (W/m2.K)	ks	1,000	501,64	501,64		0	
766004	Plastové okno 1500x1200mm - O4, farba biela/antracit, izolačné trojsklo Uw ?0,85 (W/m2.K)	ks	1,000	442,62	442,62		0	
766005	Plastové okno 650x1500mm - O5, farba biela/antracit, izolačné trojsklo Uw ?0,85 (W/m2.K)	ks	2,000	295,08	590,16		0	
766006	Plastové okno 600x1200mm - O6, farba biela/antracit, izolačné trojsklo Uw ?0,85 (W/m2.K)	ks	2,000	216,39	432,78		0	
766007	Plastové okno 800x800mm - O7, farba biela/antracit, izolačné trojsklo Uw ?0,85 (W/m2.K)	ks	4,000	196,72	786,88		0	
766008	Plastové okno 600x600mm - O8, farba biela/antracit, izolačné trojsklo Uw ?0,85 (W/m2.K)	ks	11,000	108,20	1 190,20		0	
766101	Plastové dvere 1500x2150mm - D1 farba biela/antracit, izolačné trojsklo UD ?0,85 (W/m2.K)	ks	1,000	1 278,68	1 278,68		0	
766102	Plastové dvere 1500x2200mm - D2, farba biela/antracit, izolačné trojsklo UD ?0,85 (W/m2.K)	ks	1,000	1 327,86	1 327,86		0	
766103	Plastové dvere 750x2500mm - D3, farba biela/antracit, izolačné trojsklo UD ?0,85 (W/m2.K)	ks	1,000	737,70	737,70		0	
<b>766</b>	<b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>				<b>27 485,10</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>							
767662110.S	Spätná montáž mreží pevných skrutkovaním	m2	9,000	13,25	119,25		0	
<b>767</b>	<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>119,25</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>							
783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	18,000	6,41	115,38	0,000	0,003	
783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	18,000	3,37	60,66	0,000	0,001	
<b>783</b>	<b>NÁTERY</b>				<b>176,04</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>784</b>	<b>MALBY</b>							
784453461.S	Malby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné tónované s bielym stropom na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	395,939	2,60	1 029,44	0,000	0,071	
<b>784</b>	<b>MALBY</b>				<b>1 029,44</b>		<b>0,070</b>	<b>0</b>
	<b>Práce PSV</b>				<b>29 751,10</b>		<b>0,100</b>	<b>0</b>
	<b>Celkom v EUR</b>				<b>46 724,83</b>		<b>16,760</b>	<b>0</b>

Krycí list rozpočtu

Rekapitulácia rozpočtu

Rozpočet

## Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt A2.1 - Systém tieniacej techniky na obvodovej stene

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		
					0
HSV	767,38	827,05	1 594,43		
PSV	1 843,36	12 065,00	13 908,36	Komplet. činnosť	0,00
MONT	2 188,25	0,00	2 188,25	HZS	80,00
OST					
VN					
Spolu			17 691,04	Spolu	80,00
Zariadenie staveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	17 771,04
				DPH 20% z	3554,21
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	21 325,25

Odberateľ

Dodávateľ

**CUKSTAV s.r.o.**  
 Stöcklova 3263/49, 085 01 Barediov  
 IČO: 45 344 086, IČ DPH: SK2022947025

## Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: \_\_\_\_\_ Spracoval: \_\_\_\_\_  
 Projektant: \_\_\_\_\_ Ks: \_\_\_\_\_  
 Dodávateľ: \_\_\_\_\_

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica  
 Objekt A2.1 - Systém tieniacej techniky na obvodovej stene

**Prehľad rozpočtových nákladov**

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
<b>Práce HSV</b>					
ZÁKLADY	200,00	9,30	209,30	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0,00	817,75	817,75	0,0000	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	562,31	0,00	562,31	0,0200	0,0000
PRESUNY HMŔT	5,07	0,00	5,07	0,0000	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>767,38</b>	<b>827,05</b>	<b>1 594,43</b>	<b>0,0200</b>	<b>0,0000</b>
<b>Práce PSV</b>					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	1 843,36	12 065,00	13 908,36	0,0000	0,0000
<b>Práce PSV</b>	<b>1 843,36</b>	<b>12 065,00</b>	<b>13 908,36</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
<b>Montážne práce</b>					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2 188,25	0,00	2 188,25	0,0000	0,0000
<b>Montážne práce</b>	<b>2 188,25</b>	<b>0,00</b>	<b>2 188,25</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
<b>HZS</b>					
HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE	80,00	0,00	80,00	0,0000	0,0000
<b>HZS</b>	<b>80,00</b>	<b>0,00</b>	<b>80,00</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>4 878,99</b>	<b>12 892,05</b>	<b>17 771,04</b>	<b>0,0200</b>	<b>0,0000</b>

# Rozpočet

Odberateľ: \_\_\_\_\_ Spracoval: \_\_\_\_\_

Projektant: \_\_\_\_\_ Ks: \_\_\_\_\_

Dodávateľ: \_\_\_\_\_

Zákazka Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt A2.1 - Systém tieniacej techniky na obvodovej stene

**Prehľad rozpočtových nákladov**

Por.č.	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sut'
		Práce HSV							
<b>2</b>		<b>ZÁKLADY</b>							
	213290015,	Drobné murárske vysprávky a sadrovanie	hod	10,000	20,00	200,00		0	
	5854000E01	Sadra sivá, balenie 1kg	kg	10,000	0,93	9,30		0	
<b>2</b>		<b>ZÁKLADY</b>				<b>209,30</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3</b>		<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>							
	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	200,000	0,88	176,00		0	
	341203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	100,000	1,45	145,00		0	
	345461A022	Spínač žalúziový zapustený IP 20 , vrátane rámečka	kus	25,000	18,49	462,25		0	
	345600K005	Krabica KP prístrojová 1-nás : KPR 68 KA [D71x66] vodorovne max 3 krabice, sivá	kus	25,000	1,38	34,50		0	
<b>3</b>		<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>817,75</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6</b>		<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>							
	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	11,188	6,80	76,08	0,002	0,022	
	625250781.S	Kontaktný zatepľovací systém z fenolovej peny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	11,188	43,46	486,23		0	
<b>6</b>		<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>				<b>562,31</b>		<b>0,02</b>	<b>0</b>
<b>99</b>		<b>PRESUNY HMŔT</b>							
	999281111.S	Presun hmŕt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,181	28,00	5,07		0	
<b>99</b>		<b>PRESUNY HMŔT</b>				<b>5,07</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
		Práce HSV				<b>1 594,43</b>		<b>0,020</b>	<b>0</b>
		Práce PSV							
<b>767</b>		<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>							
	998767202.S	Presun hmŕt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	142,113	1,0820	153,76		0	
	767660150.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie do šírky 65 cm a dĺžky 160 cm do podomietkovej schránky	ks	2,000	27,98	55,96		0	
	767660151.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie do šírky 75 cm a dĺžky 260 cm do podomietkovej schránky	ks	1,000	41,98	41,98		0	
	767660155.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 80 cm do 140 cm a dĺžky 160 cm do podomietkovej schránky	ks	1,000	35,47	35,47		0	
	767660160.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 140 cm do 180 cm a dĺžky 160 cm do podomietkovej schránky	ks	22,000	44,89	987,58		0	
	767660207.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 80 cm do 140 cm a dĺžky 400 cm do prekladu	ks	7,000	81,23	568,61		0	
	611530004700.S	Žalúzie exteriérové hliníkové, šxl 650x1500 mm, Z 90	ks	2,000	157,38	314,76		0	
	611530009300.S	Žalúzie exteriérové hliníkové, šxl 750x2500 mm, Z 90	ks	1,000	295,08	295,08		0	
	611530020300.S	Žalúzie exteriérové hliníkové, šxl 1200x2700 mm, Z 90	ks	7,000	495,00	3 465,00		0	
	611530022600.S	Žalúzie exteriérové hliníkové, šxl 1300x1400 mm, Z 90	ks	1,000	290,16	290,16		0	
	611530026300.S	Žalúzie exteriérové hliníkové, šxl 1500x1500 mm, Z 90	ks	22,000	350,00	7 700,00		0	
<b>767</b>		<b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>				<b>13 908,36</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

Rozpočet Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica / A2.1 - Systém tieniacej techniky na obvodovej stene

		Práce PSV				13 908,36		0,000	0
		Montážne práce							
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
210010301		Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	25,000	1,81	45,25		0	
210810045		Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	200,000	1,81	362,00		0	
210810055		Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x1,5	m	100,000	1,81	181,00		0	
210040711		Vysekanie otvoru pre vývodkovú skriňu, malú, začistenie (aj pre výmenu skriniek)	kus	25,000	6,66	166,50		0	
210040731		Vyrezanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	m	200,000	6,58	1 316,00		0	
210110125R		Montáž, žalúziový spínač, tlačidlové mechanické ovládanie, zapustený, IP20	kus	25,000	4,70	117,50		0	
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				2 188,25		0	0
		Montážne práce				2 188,25		0,000	0
		HZS							
0		HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE							
213291000.01		Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	4,000	20,00	80,00		0	
0		HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE				80,00		0,000	0
		HZS				80,00		0,000	0
		Celkom v EUR				17 771,04		0,020	0

Krycí list rozpočtu

Rekapitulácia rozpočtu

Rozpočet

## Krycí list rozpočtu

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica

Objekt B 1.1 - Tepelné čerpadlo pre teplovodný systém vykurovania

Miesto:

Ks:

Zákazka: Spracoval:

Dňa

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ:

IČO:

DIČ:

ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu		
					0
HSV	1 012,62	78,90	1 091,52		
PSV	6 554,63	22 824,81	29 379,44	Komplet. činnosť	0,00
MONT				HZS	0,00
OST			1 778,72		
VN					
Spolu			32 249,68	Spolu	0,00
Zariadenie slaveniska 0%			0,00	Mimoriadne sťaž.podmienky 0%	0,00
Územie so sťaž. podmienk. 0%			0,00	Horské oblasti 0%	0,00
Prevádzkové vplyvy 0%			0,00	Mimostavenisková doprava 0%	0,00
				Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				Celkové náklady	
				Celkové náklady bez DPH	32 249,68
				DPH 20% z	6449,94
				DPH 0% z	0
				Spolu v EUR	38 699,62

Odberateľ

Dodávateľ

**CUKSTAV s.r.o.**  
 Stöcklova 3263/49, 085 01 Bardejov  
 IČO: 45 344 086, IČ DPH: SK2022947025

## Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: \_\_\_\_\_ Spracoval: \_\_\_\_\_  
 Projektant: \_\_\_\_\_ Ks: \_\_\_\_\_  
 Dodávateľ: \_\_\_\_\_

Stavba Zníženie energetickej náročnosti kultúrno-správnej budovy v obci Koprivnica  
 Objekt B 1.1 - Tepelné čerpadlo pre teplovodný systém vykurovania

### Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
<b>Práce HSV</b>					
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	178,99	0,00	178,99	0,0200	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	87,85	78,90	166,75	0,0000	0,0000
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	108,40	0,00	108,40	0,0000	0,0000
HODINOVÉ ZÚČTOVACIE SADZBY	637,38	0,00	637,38	0,0000	0,0000
<b>Práce HSV</b>	<b>1 012,62</b>	<b>78,90</b>	<b>1 091,52</b>	<b>0,0200</b>	<b>0,0000</b>
<b>Práce PSV</b>					
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE	3 774,27	22 571,77	26 346,04	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA	2 318,95	89,76	2 408,71	0,0100	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY	461,41	163,28	624,69	0,0000	0,0000
<b>Práce PSV</b>	<b>6 554,63</b>	<b>22 824,81</b>	<b>29 379,44</b>	<b>0,0100</b>	<b>0,0000</b>
<b>OSTATNÉ SLUŽBY</b>					
OSTATNÉ SLUŽBY	1 778,72	0,00	1 778,72	0,0000	0,0000
<b>OSTATNÉ SLUŽBY</b>	<b>1 778,72</b>	<b>0,00</b>	<b>1 778,72</b>	<b>0,0000</b>	<b>0,0000</b>
<b>Celkom v EUR</b>	<b>9 345,97</b>	<b>22 903,71</b>	<b>32 249,68</b>	<b>0,0300</b>	<b>0,0000</b>